
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.08.D.2021                                       Sochaczew, dnia  22.02.2021r 

 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.08.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na 

dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: dotyczy Zadanie  nr 55 poz. 97Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w 
postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania 
wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki 
moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i 
okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  

• 2g chlorowodorek lidokainy  

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu  

• 0.025g hydroksybenzoat propylu  

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml 

(6g)? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 
tabletki powlekane i odwrotnie 

     – tabletki lub kapsułki odwrotnie  

    – tabletki na drażetki i odwrotnie 

    -  tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie 

    -  kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 5: Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub 
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji 
pod pakietem? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów 
z dopuszczenia Ministra Zdrowia 

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych 
ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do 
dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w tym przypadku należy podać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę. 

Pytanie 8: Dotyczy: Pak. 60 poz. 2: Czy w związku z zaprzestaniem produkcji produktu leczniczego 
Voluven 250ml, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 60 poz. nr 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy podać ostatnią cenę. 

Pytanie 9: Dotyczy: Pakiet 1 poz. 10-11: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 
12 x butelka szklana? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 10: Dotyczy: Pakiet 2: Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga 
opakowania wyposażonego w dwa oddzielne, niezależne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji 
przed pierwszym użyciem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie 11: Dotyczy: Pakiet 4. Poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
leczniczego zawierającego żelatynę w stężeniu 3%? Zgodnie z zapisami Charakterystyki Produktów 
Leczniczych, żelatyna w stężeniu 3% i 4% posiadają identyczne dawkowanie, efekt terapeutyczny – co 
jest potwierdzone zapisami w Charakterystykach Produktów Leczniczych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 12: Dotyczy: Pakiet 11. Poz. 1.:Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
leczniczego w opakowaniu x 10 butelek? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 13: Dotyczy: Pak 11 Poz. 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
leczniczego w opakowaniu x 10 fiolek? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 14: Dotyczy: Pak. 13 i  Pak. 14: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
leczniczego w opakowaniu typu fiolka? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 15: Dotyczy: Pak 15:Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w 
opakowaniu x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, w zaokrągleniu w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem ilości w zaokrągleniu w górę 

Pytanie 16: Dotyczy: Pak 18: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w 
opakowaniu typu fiolka? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 17: Dotyczy: Pak 30: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w 
opakowaniu x 40 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 18: Dotyczy: Pak. 53 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 53 
pozycji 1, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za 
tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę 

Pytanie 19: Dotyczy: Pak. 60 poz. 1-3: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaniu leków w 
opakowaniach x 10 sztuk z przeliczeniem w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę 

Pytanie 20: Czy zamawiający w zadaniu 45 poz. 159 dopuści jedyny zarejestrowany 



METHYLTHIONINE CHLORIDE na Polskim rynku o nazwie handlowej Proveblue 50 mg w 10 ml 
pakowany po 5 ampułek, gdzie poprzez zmianę rozpuszczalności produktu udało się uzyskać bardzo niski 
poziom zanieczyszczeń metalicznych i organicznych zawartych w substancji czynnej, przez co Proveblue 
API jest zgodne z wymogami European Pharmacopeia Dyrektywy Europejskiej 2001/83 / CE 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 21: Czy Zamawiający w pozycji 91 zadanie 45 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci 
bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma 
badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności 
cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i 
bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości?  Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody 

Pytanie 22: Czy w postepowaniu EK-ZZ/ZP.261.08.D.2021 w pakiecie 63 poz.34 (Dexamethasone 
sodium phosph. 4mg amp) i poz.33 (Dexamethasone sodium phosph. 8mg amp) Zamawiający wymaga 
zaoferowania produktu leczniczego posiadającego potwierdzone w Charakterystyce Produktu 
Leczniczego wskazania do stosowania w leczeniu COVID-19 u pacjentów dorosłych i młodzieży (w 
wieku 12 lat i starszych o masie ciała wynoszącej co najmniej 40 kg), którzy wymagają tlenoterapii ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 
 
 

 

 

Z  poważaniem 


		2021-02-22T13:51:45+0100




